
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO
Servizio Edilizia Scolastica

DETERMINAZIONE N. 900 DEL 04/06/2021

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta “ MTS Società a Responsabilità Limitata Semplificata ” per
lavori di S.U. da eseguire presso l’Istituto Palmieri e l’Istituto Agrario di Benevento
per la eliminazione di copiose infiltrazioni di acqua piovana. Importo complessivo €
12.137,87

CIG: Z2430C5290

IL DIRIGENTE

- Visto il decreto Presidenziale n. 2 del 16/01/2020, con il quale veniva conferito all’ing. Angelo Carmine
Giordano l’incarico di Dirigente del Settore Tecnico, con decorrenza dal 16.01.2020;

- Vista la determina di impegno n° 357 del 25/02/2021, cap. n. 4951, progr. 532/21, che si allega in copia,
con la quale:

- venivano approvati i lavori di S.U. presso l’Istituto Palmieri e l’Istituto Agrario di Benevento per la
eliminazione di copiose infiltrazioni di acqua piovana;.

- si approvava l’affidamento degli stessi alla ditta “MTS Società a Responsabilità Limitata” con sede in
Pesco Sannita (BN), alla Via Tronco I S.S. 212 snc, per l’importo al netto del ribasso del 20,00% di €
9.949,08, oltre i.va. al 22,00% e quindi per complessivi € 12.137,87;

- Accertata la regolare esecuzione dei lavori innanzi citati, da parte dei tecnici di questa Provincia;

- Vista la contabilità finale all’uopo predisposta da questo Settore;

- Visto il contratto allegato al presente provvedimento;

- Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.);

- Vista la fattura N. 9 del 24/05/2021 di € 12.137,87, incluso I.V.A. al 10,00%, relativi ai lavori innanzi
citati, emessa dalla ditta “MTS Società a Responsabilità Limitata” con sede in Pesco Sannita (BN), alla
Via Tronco I S.S. 212 snc;

- Visto che la spesa risulta regolarmente impegnata;

- Ritenuto che il credito della ditta “MTS Società a Responsabilità Limitata” con sede in Pesco Sannita
(BN), alla Via Tronco I° S.S. 212 snc, ammontante ad € 12.137,87 può ritenersi in data odierna liquido ed
esigibile;



2

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012

DETERMINA

- Di liquidare la succitata fattura per l’importo complessivo di €. 12.137,87 incluso I.V.A. al 22,00% in
favore della ditta “MTS Società a Responsabilità Limitata” con sede in Pesco Sannita (BN), alla Via S.S.
212 I° Tronco snc, relativa ai lavori di S.U. presso l’Istituto Palmieri e l’Istituto Agrario di Benevento per
la eliminazione di copiose infiltrazioni di acqua piovana;

- Di effettuare la citata liquidazione sulle seguenti coordinate IBAN: IT 52 M 538515000000000004667;

- Di imputare la spesa di € 12.137,87 al Cap. 4951, progr. 532/21.



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO



4

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. ________________ LIQ. N. ______________

___________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P.O.

_______________________

IL DIRIGENTE AD INTERIM
(Dott. Nicola BOCCALONE)

___________________________

L'Istruttore Tecnico
(geom. Cosimo Calabrese)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



5

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.008 4.2 4951 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 532 € 12.137,87 N. 0 € 0,00 N. 1739 € 12.137,87

Descrizione Creditore
MTS SRLS
Descrizione Impegni Assunti
LAVORI C/O ISTITUTO PALMIERI ED ISTITUTO AGRARIO DI BENEVENTO PER ELIMINAZONE
INFILTRAZIONI ACQUA PIOVANA- LIQUIDAZIONE FATTURA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	   
	  
	- Vista la determina di impegno n° 357 del 25/02/2021,  cap. n. 4951,
	- venivano approvati i lavori  di  S.U. presso l’Istituto Palmieri
	
	- Accertata la regolare esecuzione dei lavori innanzi citati, da 
	- Vista la fattura N. 9 del 24/05/2021  di € 12.137,87, incluso I.V.A.
	
	- Visto che la spesa risulta regolarmente impegnata;
	- Ritenuto che il credito della ditta “MTS Società a Responsabilit
	DETERMINA
	
	- Di  liquidare la succitata fattura  per l’importo complessivo  
	- Di imputare la spesa di € 12.137,87  al Cap. 4951, progr. 532/21.

